
.   

 

  

 

  
 

   

  

   

    
 

   

           

 

   

   

  

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

こむら   ふみこ 

小村 富美子 

 

デイサービスから異動

しました。 

皆様の生活のお手伝

いができるよう頑張り

たいと思います。 

よろしくお願いします。 

新しいスタッフの紹介 

 
佐世保市社協訪問介護事業所統合について  

 

介護人材が不足している中で、介護サービスを安定的に提供していくため宇久を除く 

市内 4事業所を統合する事になりました。 

なお、現在の事業所は今後出張所として変わらず営業してまいります。 

新体制においても、皆様にご信頼頂ける事業所を目指してスタッフ一同 

尽力してまいりますので、今後とも変わらずご指導、ご鞭撻の程 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

お知らせ 

 

かわはら  みわこ 

川原 三和子 

 

小佐々介護事業所か

ら異動してきました。 

一日一日、利用者様と

のふれ合いを大切に

し笑顔を絶やさずに頑

張っていきます。 

よろしくお願いいたし

ます。 

 
 

2 年間ヘルパーとして

ご自宅で支援させて

頂いておりましたが、

又デイサービスに帰っ

て参りました。これまで

同様に宜しくお願い致

します。元気いっぱい

皆様と楽しく過ごした

いと思っております。 

 
 

佐世保市社会福祉協議会 

江迎・鹿町 

介護事業所 

ホームページ 

ぜひ 

ご覧ください 

 

まつだ  てるみ 

松田 照美 

 

 

ホームページでは、日々の活動やお知らせを掲載しており
ます。ぜひ、チェックしてみてくださいね☆ 

 

 

皆さま、こんにちは。 

江迎・鹿町介護事業所長の尾野です。 

今年の桜は天候に恵まれ、開花期間が長く、通所をご利用の方々は野外活動と

して桜の花見を楽しむことができました。 

令和 7年度もスタッフ一丸となり、広報誌やホームページ等を通して、ご利用

者の皆様の笑顔あふれる様子や事業所の取り組みの様子をご報告いたします。

ぜひご覧ください。 

 

 

スタッフ一同 

笑顔でがんばります 

 

デイサービス 

 

ヘルパー 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

今年の桜は、 

長く見れて 

よかった。 

 
霧の中の桜にもうっとり 

 

青空と桜と美女と。。。 

 

外での運動は足取りも軽い 

 

見に行ってきました 

 

屋外活動 

 

外で食べるおやつは最高 

 

 

 

 

中尾の桜並木もよかった また来年も行きたいね 

 

鹿町の明星桜と。。 

 

ひな祭りも、端午の節句も 
お祝い膳でお祝いしました。 

 
お天気も良くて、気持ちがいい 

 

気持ちよくて。。踊ってみたり

 

哀愁ある背中にうっとり♡

♡ 


